Vale, doctissime Erasme, & Ludovi-

dovicum tuum perge inter tui observantissimos numerare.
r 5 2 6.

Lutetiæ, 17. April.

Ignosce quæso ineptiæ notularum mearum, præsertim in descriptione articulo-
lorum; Nam & ægrotabam, nec volui rem hanc cuiquam patefacere.

Præcedentes epistolas Robertus Robertinus ex autographis pleras-
que descripsit, à Joanne Pappo mecum communicatis, qui
Nicolai Gerbelii (cujus è bibliotheca hæc veniunt) neptem
uxorem habet, 1629. mense Martio.

LIV.

Speḡtabili ac erudito Viro, Joanni Sturmio,
amico nostro Charissimo.

ELIZABETA, DEI gratia, Angliæ, Franciæ & Hiberniæ Regi-
na, Fidei Defensor, &c. Joanni Sturmio, amico nobis sincerè dilecto salu-
tem. Accepimus tuas decimo nono Martii ad nos scriptas, ab illis, quibus
tu eas perferendas dedisti, ad nos allatas. Ac ipsis quidem hominibus eam,
quam literæ expetiverunt, & fidem præbuimus & quæ illi in mandatis habebant,
accuratè intelleximus: ex quibus pristinam tuam erga nos voluntatem & de
statu nostro curam ac sollicitudinem, multis rerum notis jam olim nobis perspe-
ctam recognoscentes, nec multum sanè mirabamur pro veteri tua in nos obser-
vantia, & multum tamen gaudebamus, atque etiam magnas nunc gratias agi-
mus.

De rebus vero per illos ad nos relatis, sic statuendum esse duximus: ut quo-
niam quidem fidelem nostrum servitorem, Henricum Killegrevv, isthuc nuper
cum mandatis misimus, cui una cum Doctore Montio, homine nobis fideli, tibi
familiariter cognito, fidem in rebus nostris haberi volumus, ea omnia illis liberè
patefacias & cum utrisque aut illorum altero integrè communices. Nos vero
de tali vestro inter vos colloquio ab illis certiores factæ de rerum summâ, quod
& causâ & nobis dignum erit, DEO approbante, statuemus.

Datum ex
Regia

SSSS 3